
 

 

 
 

2022年４月４日 

各 位 

会 社 名 ウ ェ ル ビ ー 株 式 会 社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 大田 誠 

（コード：6556 東証プライム市場） 

問合先 取締役副社長兼管理本部長 千賀 貴生 

（TEL．03－6268－9542） 

 

 

新市場区分「プライム市場」移行に関するお知らせ 

 

当社は、株式会社東京証券取引所の市場区分見直しに伴い、本日、当社株式が東京証券取引所市場第一部から東

京証券取引所プライム市場に市場変更されましたことをお知らせいたします 

 

今後も企業価値の向上に向け、事業を発展させると共に、コーポレート・ガバナンスの強化、サステナビリティ

への積極的な取り組みを進め、ステークホルダーの皆様との対話を積極的に進めてまいります。 

 

引き続き変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以 上 


